
DOTAZY A ODPOV ĚDI 

k zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 
„Systém pro správu a analýzu logů“ 

Registrační číslo projektu: CZ.06.01.01/00/22_010/0002965 

 

Identifika ční údaje zadavatele  

název:  městská část Praha 12  

se sídlem:  Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4-Modřany  

zastoupená:  Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 

IČO:  00231151  

DIČ:  CZ 00231151  

 

 

Dotaz účastníka ze dne 30. 5. 2025: 

Zadavatel v Příloze č. 1 - Technická specifikace požaduje dodat "clusterovou hardwarovou 
appliance". Pro vyloučení pochybností vás prosíme o zcela jasné vyjádření (zpřesnění), zda má 
být systém dodán jako: 

a) HA cluster dvou hardwarových appliance (tedy 2x zařízení) 

nebo 

b) jedna hardwarová appliance, která umožňuje vytvořit cluster přidáním další appliance 
(nodu). Ovšem tento druhý nod není součástí poptávky. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz účastníka:  

K dotazu zadavatel konstatuje, že „clusterovou hardwarovou appliance“ uvedenou v Příloze 
č. 1 – „Technická specifikace“ se rozumí dodávka dvou samostatných fyzických zařízení 
(2x hardwarová appliance). 

Cílem je provoz řešení v režimu vysoké dostupnosti, přičemž každá z appliance bude umístěna 
v odlišné lokalitě (viz např. body 44 a 46 verifikační tabulky). 

 

 

3. 6. 2025 

Bc. Vojtěch Pauch, vedoucí odboru IT 

(podepsáno elektronicky) 


		2025-06-03T14:53:08+0200
	Vojtěch Pauch




